MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N.º 003/2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital

n.º 003/2024, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva de

estagiários de graduação da Secretaria de Desenvolvimento Social, para atuação no âmbito da

Política Municipal de Assistência Social, torna público o resultado preliminar das inscrições.

FUNÇÃO: ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO FÍSICA

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

001 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA  DEFERIDA -

002 FERNANDO DE ALMEIDA DO NASCIMENTO DEFERIDA -

003 LUCIANO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA  DEFERIDA -

004 MARIA ISABEL DE FATIMA DA SILVA  INDEFERIDA Não enviou os
documentos

descritos nas

alíneas “b”, “c”, “d”
e “e” do item 2.4 do

Edital.

Descumprimento do

item 2.10.

005 ANA CAROLINA AMARAL DA SILVA DEFERIDA -

FUNÇÃO: ESTAGIÁRIO - PEDAGOGIA

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

001 ALICE MENDES DE OLIVEIRA  DEFERIDA -

002 CAROLINE MARIANO TOMÉ  DEFERIDA -

003 CLAUDIANARA DE OLIVEIRA RODRIGUES  DEFERIDA -

004 DALILA SOUZA SILVA  DEFERIDA -

005 DARLEY ROMANO DE SOUZA  DEFERIDA -

006 ESTEFANI DE FREITAS LEONEL  DEFERIDA -

007 JHENNIFER KEZIA PEREIRA COSTA  DEFERIDA -

008 JULIANA DA SILVA  DEFERIDA -

009 JULIANA MARQUES DE ALMEIDA CAMPOS  INDEFERIDA Documento
descrito na alínea

“a” do item 2.4 do

Edital sem

preencher e sem
assinatura. Não

enviou o

documento
descrito na alínea

“e” do item 2.4.

010 KÁTIA FERNADA GONÇALVES VIEIRA SILVA DEFERIDA -

011 KENIA LIMONGE SANTIAGO MOTTA  INDEFERIDA Documento
descrito na alínea

“a” do item 2.4 do

Edital sem
assinatura.

012 LUCIANA MARIA DO ROSÁRIO MARTINS  DEFERIDA -

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

013 MARIA APARECIDA MOREIRA  DEFERIDA -

014 PATRICIA PAULA DE OLIVEIRA  INDEFERIDA Não enviou o

documento

descrito na alínea
“e” do item 2.4.

015 RAFAELA OLIVEIRA DA SILVA  DEFERIDA -

016 RAYANE APARECIDA BAIA INDEFERIDA Não enviou os

documentos
descritos nas

alíneas “b”, “c”, e

“e” do item 2.4 do
Edital.

Descumprimento

do item 2.10.

017 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS  DEFERIDA -

018 THUANI APARECIDA SANTANA LADEIRA  INDEFERIDA Não enviou o

documento

descrito na alínea
“e” do item 2.4 do

Edital.

019 VALERIA DIAS GOMES  INDEFERIDA Não enviou o

documento
descrito na alínea

“e” do item 2.4 do

Edital.

020 LUAN BALBINO DA FONSECA INDEFERIDA Não enviou os
documentos

descritos nas

alíneas “b”, “d”, e
“e” do item 2.4 do

Edital.

Descumprimento

do item 2.10.

021 RENATA SOUZA RAMOS DEFERIDA -

FUNÇÃO: ESTAGIÁRIO - PSICOLOGIA

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

001 AISSA LOPES TOMÉ  DEFERIDA -

002 ALEX NUNES CABRAL  INDEFERIDA Não enviou o

documento

descrito na alínea
“e” do item 2.4 do

Edital.

003 CARLOS EDUARDO RAMOS LUIZ  INDEFERIDA Não enviou o

documento
descrito na alínea

“e” do item 2.4 do

Edital.

004 CARLOS HENRIQUE PASSOS OLIVEIRA  DEFERIDA -

005 GEOVANNA CARLA PEREIRA MENDONÇA DEFERIDA -

006 GRAZIELA DE SOUZA NUNES ALMEIDA  INDEFERIDA Não enviou o

documento
descrito na alínea

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

“e” do item 2.4 do

Edital.

007 GUSTAVO AMORIM SOUZA MATOS  INDEFERIDA Não enviou o

documento
descrito na alínea

“e” do item 2.4 do

Edital.

008 GUSTAVO DA SILVA ASSINY DEFERIDA -

009 ELISAMA BEATRIZ DE PAULA CERQUEIRA  INDEFERIDA Não enviou o

documento

descrito na alínea
“e” do item 2.4 do

Edital.

010 ISABELA LIMA TOSTES  DEFERIDA -

011 ISABELLA REIS MONTEIRO DE BARROS  DEFERIDA -

012 JÉSSICA FARIA DE ANDRADE SOUZA  DEFERIDA -

013 JESSICA KAMILLY ALVES MARQUES  INDEFERIDA Não enviou o

documento

descrito na alínea
“e” do item 2.4 do

Edital.

014 LARA MACHADO DE CALAIS DEFERIDA -

015 LAURA CUSTÓDIO DE BEM DEFERIDA -

016 MARIA CLARA CUNHA ALVES REIS  INDEFERIDA Não enviou o

documento

descrito na alínea
“d” do item 2.4 do

Edital.

Descumprimento

do item 2.10.

017 MARIA CLARA LUPATINI MIRANDA  DEFERIDA -

018 MARIA EDUARDA SIMÃO RAMOS  INDEFERIDA Não enviou o

documento

descrito na alínea
“e” do item 2.4 do

Edital.

Descumprimento
do item 2.10.

019 RAMON COSTA DA SILVA  DEFERIDA -

020 SAMIRA ESTEVAM MADEIRA  DEFERIDA -

021 SAMUEL HENRIQUE DE LIMA FONTES  DEFERIDA -

022 STEPHANY DA SILVA SANTOS MARQUES DEFERIDA -

023 SUELLEN DO CARMO SILVA  DEFERIDA -

024 TALITA MARIA RIBEIRO SALES  DEFERIDA -

025 THAYSA CRISTINA MORAIS  DEFERIDA -

026 VINICIUS BRAION DA CUNHA MENDES  DEFERIDA -

027 VITÓRIA DE OLIVEIRA CORRÊA  INDEFERIDA Não enviou o

documento

descrito na alínea

“e” do item 2.4 do
Edital.

Descumprimento

do item 2.10.

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

028 FELIPE GOMES CANDIDO DEFERIDA -

029 LARA JULIA DE OLIVEIRA VASQUES DEFERIDA -

FUNÇÃO: ESTAGIÁRIO – SERVIÇO SOCIAL

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

001 BLENDA JUNE TEIXEIRA XAVIER  DEFERIDA -

002 GEILSA APARECIDA DE SOUZA E SILVA  DEFERIDA -

003 LAYDIANA AUGUSTA MOTTA  DEFERIDA -

004 LUANA DAS GRAÇAS BARROS DE SOUZA  DEFERIDA -

005 MYRIAN REGINA BAIÃO  INDEFERIDA Não enviou os

documentos

descritos nas

alíneas “a”, “b”,
“c”, “d” e “e” do

item 2.4 do Edital.

Descumprimento
do item 2.10.

006 NATALIA VASQUES MENEZES COSTA  DEFERIDA -

007 ROMÁRIO DIAS  INDEFERIDA Não enviou os

documentos
descritos nas

alíneas “a”, “b”,

“c”, “d” e “e” do

item 2.4 do Edital.
Descumprimento

do item 2.10.

008 DANIELLI DE ALMEIDA INDEFERIDA Não enviou o
documento

descrito na alínea

“e” do item 2.4 do

Edital.

009 GLACE APARECIDA DE OLIVEIRA PINHO

MONTEIRO

DEFERIDA -

010 LORRANY ATAIDE SARTORI DEFERIDA -

Muriaé, 20 de janeiro de 2021.

JOSÉ LOURENÇO CAMILLO JÚNIOR

Presidente da Comissão de Seleção

	PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N.º 003/2024